

Norris Ejendomme ApS

Sofiendalsvej 81, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 32 94 15 24

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

Christian Norris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norris Ejendomme ApS Sofiendalsvej 81 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 32 94 15 24
	Stiftet: 17. maj 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Norris, Direktør Christian Norris, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 574 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 320 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	573.785	559.405
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.612	-157.471
Driftsresultat	415.173	401.934
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-5.431	-2.937
Resultat før skat	409.742	398.998
Skat af årets resultat	-90.132	-87.767
Årets resultat	319.610	311.231
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	319.610	311.231
Disponeret i alt	319.610	311.231

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.685.001	11.815.000
Materielle anlægsaktiver i alt	11.685.001	11.815.000
Anlægsaktiver i alt	11.685.001	11.815.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.108	2.830
Tilgodehavender i alt	5.108	2.830
Likvide beholdninger	1.284.628	787.629
Omsætningsaktiver i alt	1.289.736	790.459
Aktiver i alt	12.974.737	12.605.459

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>10.326.314</u>	<u>10.006.704</u>
Egenkapital i alt		<u>10.826.314</u>	<u>10.506.704</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>2.003.202</u>	<u>1.959.116</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.003.202</u>	<u>1.959.116</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		46.046	39.798
Anden gæld		<u>99.175</u>	<u>99.841</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>145.221</u>	<u>139.639</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>145.221</u>	<u>139.639</u>
Passiver i alt		<u>12.974.737</u>	<u>12.605.459</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 4/11-2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
